
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 3/2022 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 29. června 2022 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou  
 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Jaroslav Holeček, Petr Slapnička      

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1) Chod TJ  

 

Adresa sekretariátu : TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou 

(vchod od potoka)  

 

pí. Marková je k dispozici v úřední hodiny (6.30 – 14.30) – přehled, který den je zveřejněn na 

netu www.tjkralupy.unas.cz v rubrice dotazy a nápady. Je však nutno si telefonicky ověřit 

(telefon TJ  721903800), zda je v sídle TJ. 

V případě potřeby je možno kontaktovat předsedu TJ ing.Vejrostu (736506821) 

  

Pro dostupnost byla na netu TJ  www.tjkralupy.unas.cz  zřízena záložka informace, dotazy – 

v případě potřeby Vám zde bude odpovězeno, či Vás někdo z TJ kontaktuje s řešením Vaší 

připomínky či zodpovězení dotazu. 

 

 

2) Ekonomika TJ / finance 

  

 Stále jsou v platnosti následující rozhodnutí  VVTJ :  

- Oddíl, který si vezme zálohu na činnost, je povinen ji vyúčtovat nejpozději do 2 měsíců 

(není možné mít zálohu celý kalendářní rok).  

- Oddíly jsou povinny účtovat své náklady (pokud je mají) pravidelně – nejméně jednou 

za dva měsíce. Nelze vše řešit hromadně a zatěžovat účetní paní Markovou nárazově. 

Jde o požadavek i firmy Aspekt, která nám účetnictví zpracovává.   

 

Není možné proplácení faktur a účtů, kde není uveden správný název a adresa TJ. 

Správně je : 

TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou  - případně lze za název 

společnosti uvést název oddílu.                              IČ TJ je 14799146 
 

 

Byl vyřešen problém ohledně razítek v TJ, oddíly si odebraly či mají na TJ k dispozici 

objednaná razítka. Náklady byly oddílům přeúčtovány v měsíci červnu 2021 

 

Žádná jiná razítka se v TJ nesmí používat. 

http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/


 

3)  Vypsaný program – Můj Klub 2022 – výzva NSA 14/2021     1.554.390 Kč 

 

Oddíly jsou povinny před vložením dokladů do Můj Klub konzultovat správnost se 

Z.Vejrostou, následně doklady označit a sken zaslat na Z.Vejrostu 

 
Čerpání dotace NSA výzva 14/2021 - Můj klub 2022     NSA-0058/2021/A/65 
          

rozdělení a čerpání v TJ mládež    na člena  k dispozici    

     2086,42953     

          

   vypočtená částka   k účtování   pro oddíl   

     koef 1,1111111     

          

celá TJ 745  1554390,00       

          

ASPV 14  29210,01  32455,57  26289,01   

          

KČT 134  279581,56  310646,17  251623,40   

          

Moderní 5boj 32  66765,74  74184,16  60089,17   

          

Judo 77  160655,07  178505,64  144589,57   

          

Šachy 25  52160,74  57956,38  46944,66   

          

Lyžování 39  81370,75  90411,95  73233,68   

          

Plavání 117  244112,26  271235,84  219701,03   

          

Volejbal 159  331742,30  368602,55  298568,07   

          

Krasobruslení 28  58420,03  64911,14  52578,02   

          

Tenis 55  114753,62  127504,03  103278,26   

          

Stolní tenis 17  35469,30  39410,34  31922,37   

          

Silový trojboj 3  6259,29  6954,77  5633,36   

          

Kanoistika 45  93889,33  104321,48  84500,40   

          

   1554390,00  1727099,98  1398951,00   

          

správa        155439,00   

 

 

 



Vyúčtování proběhlo či probíhá u těchto oddílů :  

 

KČT, Moderní pětiboj, Šachy, Stolní tenis, Judo, Volejbal a Lyžování 

 

 

Žádné čerpání za ½ roku není u :  

                             ASPV, Plavání, Krasobruslení, Tenis, Silový trojboj, Kanoistika 

 

- Tyto oddíly informují Z.Vejrostu, zda mají vůbec o finance zájem a v případě že 

ano, jaký je předpoklad čerpání. 

 

TERMÍN :   do 11.7. 2022 

 

 

 

4) TJ CENTRUM  

Připomenutí ohledně sídla TJ CENTRUM  /  prosím o respektování při psaní objednávek, 

faktur, smluv, vyúčtování/ 

Adresa : TJ CENTRUM, spol s.r.o.    sídl Hůrka 1046   27801 Kralupy nad Vltavou 

IČ : 25053558      DIČ : CZ25053558 

 

5) Datová schránka  

Pro TJ KRALUPY, z.s. byla založena datová schránka 

 

6) Členská základna – členské příspěvky 

Došlo k dotažení rejstříku s NSA  

Nově přihlášení členové jsou doplňováni průběžně a členské příspěvky jsou oddílům strhá-

vány čtvrtletně. 

 

7) Žádosti na město  

Žádosti – programové i individuální / přes jakoukoliv komisi či fondy musí být uloženy 

na TJ, následně i smlouvy a na závěr i kompletní vyúčtování včetně kopií dokladů. 

 

8) Rekonstrukce sociálního zařízení – tělocvična Judo 

29.6.2022 byl proveden kontrolní den (Holeček -Vejrosta). Rekonstrukce je spolufinan-

cována za Podpory KÚ Středočeského kraje (300.000) 



 

9) Veřejně prospěšné práce  

 

 Na základě usnesení soudu jsou pro potřeby TJ KRALUPY, z.s. přidělováni odsouzení k 

odpracování veřejně prospěšných prací – pomocných prací v rámci majetku TJ 

 KRALUPY, z.s.  

 

V současné době jsou přiděleni tři odsouzení – 1 x 300 hod a 1 x 100 hod a 1 x 51 hod 

  

Odpovědnou osobou je ze strany TJ KRALUPY, z.s. pan Jaroslav Holeček, který vede 

 evidenci odpracovaných hodin a oddíly se mohou se svými požadavky na něj obracet. 

 

Výbor TJ obdrží k poslednímu dni každého čtvrtletí od pana J.Holečka informaci o 

odpracovaných hodinách a pro který oddíl byly hodiny odpracovány – oddílům budou 

strhávány náklady na odsouzené ze strany TJ (vyřízení na soudu, poštovné, cestovné 

Mělník,….) ve výši 10 Kč / hodina. 

 

 

10) Členské příspěvky tenis  

Na základě kontroly účetnictví bylo zjištěno, že tenis odevzdal ze tento kalendářní rok člen-

ské příspěvky ve výši téměř 270.000 Kč 

Členské příspěvky jsou v oddíle tenisu stanoveny dle informace p. Sikely takto  

Dospělí muži 2.500 Kč / Ženy 1.500 Kč / Důchodci 1500 Kč / Děti 1000 Kč    

Při počtu 85 evidovaných členů v rejstříku sportovců to je cca polovic. 

 

Oddíl tenisu informuje Výbor TJ v čem je „rozdíl“   - Termín 11.7.2022 

 

11)  Počítač TJ 

J.Holeček zabezpečil aktualizaci počítače s ohledem na zastaralost programů v něm a ne-

možnosti plateb v bankovnictví 

 

 

            zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.    

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.         


